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Selostus asiasta 

Pohjois-Pohjanmaan liitto on saanut Taiteen edistämiskeskukselta pyynnön nimetä ehdokkaita 
taideneuvostoon vuosille 2025–2028.   

Taideneuvosto on Taiteen edistämiskeskuksen asiantuntijaelin, joka päättää valtion 
taidetoimikuntien toimialoista, nimistä ja määristä. Se nimeää sekä valtion että alueellisten 
taidetoimikuntien puheenjohtajat ja jäsenet. Neuvosto tekee virastolle esityksen taiteen 
määrärahojen jakaantumisesta sekä päättää sille osoitettujen kehittämisvarojen käytöstä. Se myös 
esittää akateemikon arvonimeä erittäin ansioituneelle taiteenharjoittajalle. Lisäksi neuvosto toimii 
opetus- ja kulttuuriministeriön asiantuntijaelimenä taidepoliittisissa linjauksissa.  

Taideneuvostossa on puheenjohtajan lisäksi vähintään kuusi ja enintään kahdeksan jäsentä. Jäsenen 
tulee olla taiteeseen ja kulttuuriin perehtynyt henkilö.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö nimeää taideneuvoston kolmivuotiskausiksi kuultuaan taiteen ja 
kulttuurin kannalta merkittäviä tahoja. Nimitysprosessissa huolehditaan asiantuntemuksen 
monipuolisuudesta, kielellisistä ja alueellisista näkökohdista. Huomiota kiinnitetään myös jäsenten 
ikärakenteeseen, aikaisempaan kokemukseen vastaavista tehtävistä, sekä vähemmistökulttuureihin 
ja kulttuurin saavutettavuuteen. Yhteisöjä pyydetään nimeämään sekä nais- että miesehdokas.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö on kirjeessään huomauttanut, että nyt valittavan taideneuvoston 
toimikausi voi jäädä kolmen vuoden sijaan 10 kuukauden mittaiseksi. Näin käy, jos ministeriön 
hallinnonalaa koskevan virastouudistuksen lainsäädäntö annetaan eduskunnan käsiteltäväksi 
kevätkaudella 2025 ja se tulee voimaan 1.1.2026. Lain siirtymäsäännöksen mukaan taideneuvosto 
jatkaisi tehtävässään 30.6.2026 asti. Hallituksen esityksessä tarkoitettu taide- ja kulttuurineuvosto 
asetettaisiin ensimmäisen kerran 1.7.2026 alkavalle toimikaudelle. Edellä esitetyn vuoksi Taiteen 
edistämiskeskus toivoo harkitsemaan jäsenehdotusta laadittaessa voisiko ehdokas olla joku 
taideneuvoston nykyisistä jäsenistä. 

Valmistelutyö Pohjois-Pohjanmaan liiton jäsenehdokkaiden nimeämiseksi on käynnissä.   

 

Valmistelija  

Erityisasiantuntija kulttuuri Auli Suorsa, p. 050 386 8443 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Esitys Pohjois-Pohjanmaan liiton ehdokkaista Taiteen edistämiskeskuksen taideneuvostoon 
toimikaudelle 2025–2028 annetaan kokouksessa. 

 



Päätös 

Maakuntajohtaja teki kokouksessa seuraavan päätösesityksen: 
"Maakuntahallitus päättää nimetä ehdokkaikseen Taiteen edistämiskeskuksen taideneuvostoon 
vuosille 2025–2028 Maija Kuusiston ja Samu Forsblomin." 
 
Keskustelun aikana Kaarina Kailo esitti, että naisehdokkaaksi valitaan Minna Kangasmaa. 
 
Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Samu Forsblom hyväksyä miesehdokkaaksi yksimielisesti. 
Hyväksyttiin. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana on tehty maakuntajohtajan esityksestä 
poikkeava esitys, on naisehdokkaasta äänestettävä. Vaali suoritettiin suljettuna lippuäänestyksenä 
Kaarina Kailon esityksestä. Puheenjohtaja totesi ennen vaalia, että äänestyslippuun on kirjoitettava 
sen naisehdokkaan nimi, jolle maakuntahallituksen jäsen antaa äänensä. 
 
Merkittiin, että kokouksen pöytäkirjantarkastajat toimivat ääntenlaskijoina. 
 
Ääntenlaskijat totesivat ehdokkaiden saaneen ääniä seuraavasti: 
Maija Kuusisto 10 ääntä 
Minna Kangasmaa 3 ääntä 
 
Puheenjohtaja totesi Maija Kuusiston voittaneen äänestyksen äänin 10-3. 
 
Puheenjohtaja totesi, että maakuntahallitus päätti nimetä ehdokkaikseen Taiteen 
edistämiskeskuksen taideneuvostoon vuosille 2025–2028 Maija Kuusiston ja Samu Forsblomin. 

 


